
UCHWAŁA NR X/73/2015
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Ożarów porozumienia z Powiatem Opatowskim 
dotyczacego założenia i prowadzenia przedszkola specjalnego przez Powiat Opatowski

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz 594 z późn. zm./ w związku z art. 5 ust. 5b Ustawy z dnia 7 września 1991 roku 
o systemie oświaty /tekst jednolity Dz. U. z 2014 roku, Nr 256, poz. 2572 z późn. zm./ Rada Miejska 
w Ożarowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża zgodę na zawarcie przez Gminę Ożarów porozumienia z Powiatem Opatowskim dotyczącego 
założenia i prowadzenia przedszkola specjalnego w Dębnie.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 894FD2E3-49AB-460E-9EBC-6A4FF646B922. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Starosta Opatowski wystąpił do Rady Miejskiej w Ożarowie z wnioskiem o wyrażenie zgody na zawarcie

przez Burmistrza Ożarowa porozumienia z Powiatem Opatowskim w sprawie założenia i prowadzenia przez

Powiat Opatowski przedszkola specjalnego dla dzieci z upośledzeniem umysłowym w stopniu

umairkowanym i znacznym ora dzieci z autyzmem i z niepełnosprawnościami sprzężonymi, począwszy od 1

września 2015 roku. Przedszkole b edzie wchodzić w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Dębnie. Mając na uwadze potrzeby rodziców dzieci cierpiących na różne dysfunkcje

rozwojowe, Rada Miejskie pozytywnie zaopiniowała wniosek Starosty Opatowskiego.

Id: 894FD2E3-49AB-460E-9EBC-6A4FF646B922. Podpisany Strona 1




